
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 1479,5

2 F.T.A. BULLY LES MINES 115.62.111 1481,4

3 A.L. ARQUES 15.62.021 1502,5

4 O.S.M. LOMMOIS TIR 15.59.186 1495,9

5 T.S. LONGUENESSE 15.62.309 1480,200001

6 CARABINIERS MAUBEUGE 15.59.166 1472,3

7 A.S. AULNOYE TIR 15.59.028 1428

8 C.T.S. BOUSSOIS 15.59.098 1417,6

9 C.B.M. BILLY MONTIGNY 15.62.043 1407,2

10 C.O. TRITHOISE 15.59.236 1293,9

11 CARABINIERS D'ARTOIS 15.62.037 1224,1

12 ALPJ JAURES 15.59.499 949,8

PALMARES  2023 - 2024
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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1 A.L. ARQUES 1562021 KAUS Olivia 99,3 100 100,5 299,8 VERSCHUEREN Romane 98,7 98,2 99,9 296,8 PERARD KYLIAN 101,6 104,4 98,3 304,3 LEROY Pierre 103,3 102,6 102,6 308,5 VASSEUR Benoit 98,3 99 95,8 293,1 1502,5

2 O.S.M. LOMMOIS TIR 1559186 DELEVALLEZ Loïc 96,9 95,9 99 291,8 VERHAEST Astrid 95,6 95,7 92 283,3 BRACKMAN Anceline 102,6 104,3 103,1 310 MERCIER Céline 100,2 100,5 99,4 300,1 ROBIN Thifaine 102,1 103 105,7 310,7 1495,9

3 F.T.A. BULLY LES MINES 11562111 JAZE Léo 100 96 96,4 292,4 LEFEBVRE Morgane 98,2 97,6 99,6 295,4 CHRETIEN Maxence 96,7 94,4 96,9 288 QUINDROIT Léa 102 100,3 100,6 302,9 DERAEDT Arthur 98 101 103,3 302,7 1481,4

4 T.S. LONGUENESSE 1562309 LUCAS Léonard 97,8 95,1 96,9 289,8 BIZET MEUNIER Nino 99,1 97,3 101 297,4 CARTON Gérard 100,2 99,5 101,9 301,6 RAMBERT Tifany 99,2 94,8 102,1 296,1 DELRUE Michaël 99,8 97,4 98,1 295,3 1480,2

5 LA MADELEINOISE TIR 1559128 NIEWADA Laurent 94,6 98,7 89,8 283,1 LEQUART Floryne 98,1 100,2 97,1 295,4 MAHAYT Claudy 101,1 98,6 101,8 301,5 WASCAT Franck 97,5 99,6 97,9 295 NIEWADA Léo 104,1 97,5 102,9 304,5 1479,5

6 CARABINIERS MAUBEUGE 1559166 CHARDRON Alexis 96,3 94,8 92,3 283,4 GUERIN Jean Baptiste 98 100,8 98,8 297,6 DOMISSE Elyse 96,4 99,5 98,7 294,6 DEBANDE Cyrine 101,5 98,9 97 297,4 BOLVIN Cécillya 98,9 98,9 101,5 299,3 1472,3

7 A.S. AULNOYE TIR 1559028 MICHELOT Mathilde 91,9 94,4 93,1 279,4 DECAGNY Manon 98 98,1 94 290,1 LECUYER Michaël 96,2 98,1 99,7 294 COTTREAU Jean Philippe 94,6 88,7 89,8 273,1 SIONCKE Laurane 95 97,6 98,8 291,4 1428

8 C.T.S. BOUSSOIS 1559098 BOULIEZ Martine 93,2 92,2 89,7 275,1 POIGNARD Régis 89 91,9 93 273,9 DEMAIN Laurent 94 95,9 95,8 285,7 DAYEZ Dominique 96,7 99 97 292,7 JENICOT Guillaume 94 99,2 97 290,2 1417,6

9 C.B.M. BILLY MONTIGNY 1562043 JOLIET Sabine 83,9 87,2 85,8 256,9 SPEZIANI Clara 92,3 89,4 88,1 269,8 HAINGUE Emilien 94,3 92,7 94 281 MINCHE Estelle 101,6 101,5 103,6 306,7DAMLENCOUR Christia 97,7 96,1 99 292,8 1407,2

10 C.O. TRITHOISE 1559236 DECAILLON Lucie 98,9 92,4 97,6 288,9 VANDOMME François 74,8 83,4 82 240,2 DABRUN Joël 92,2 93,6 100,9 286,7 LANGLEMEZ Vitaly 96,6 94 88,4 279 REGNIER André 58,3 72,5 68,3 199,1 1293,9

11 CARABINIERS D'ARTOIS 1562037 JEANJEAN Laurent 87,6 90 92,2 269,8 COMBES DESCHAUMES Laurent 94,3 91,4 94,7 280,4 DEZEQUE Louis 79,3 83,2 83,3 245,8 SOUILLART Chrytèle 58,8 77 70,7 206,5 DUFRENNE Lionel 81,3 82,1 58,2 221,6 1224,1

12 ALPJ JAURES 1559499 BRAECKEVELDT Gaëtan 86,9 86,7 88,9 262,5 BLOMMES Julien 82,9 88,3 79,8 251 DECOONINCK Michel 27,8 25 29,5 82,3 DUPRIEZ Marie Pierre 45,7 67,5 42,4 155,6 THOMAS Olivier 63,9 70,8 63,7 198,4 949,8

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - NORD PAS DE CALAIS

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTALN° club Totalséries séries séries séries séries1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireur



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 T.S. FRASNOY 15.59.012 1360

2 C.B.M. BILLY MONTIGNY 15.62.043 1357

3 A.L.C. WATTRELOS 15.59.010 1330

4 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 1329

5 F.T.A. BULLY LES MINES 15.62.111 1328

6 T.S. LONGUENESSE TIR 15.62.309 1320

7 T.S CAUDRY 15.59.005 1314

8 A.S. AULNOYE TIR 15.59.028 1261

9 AWTIR WASQUEHAL 15.59.013 1243

10 C.O. TRITHOISE 15.59.236 1236

11 LES TIREURS DU DOUAISIS 15.59.202 1213

12 CARABINIERS D'ARTOIS 15.62.037 1199
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS
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1 T.S. FRASNOY 1559012 FILMOTTE Franck 89 91 86 266 FILMOTTE Alexis 89 94 89 272 DELOBEL Lyssa 93 90 88 271 ALYS Corentin 92 92 93 277 DRUART Jean Michel 91 88 95 274 1360

2 C.B.M. BILLY MONTIGNY 1562043 BOUILLON Marie 93 85 93 271 CALONNE Pierre 91 92 95 278 DELATTRE Maxime 91 94 91 276 ALBUQUERQUE Pierre 87 89 90 266 HUARD Romain 94 87 85 266 1357

3 A.L.C.  WATTRELOS 1559010 HOCHART Chloé 87 90 90 267 BELEMBERT Fabien 83 84 82 249 JAKUBOWSKI Cécilien 92 94 89 275 LEROUGE Catherine 93 90 95 278 HOCHART Jean Claude 88 87 86 261 1330

4 LA MADELEINOISE TIR 1559128 FREZIN Eric 93 89 91 273 MONDO Jérémy 91 88 95 274 PASSIEUX Clotilde 91 98 88 277 DELATTRE Claire 78 81 82 241 DAUBECHIES Amandine 90 87 87 264 1329

5 F.T.A. BULLY LES MINES 1562111 LAFFRA Sébastien 93 94 85 272 WAGON Bertrand 87 89 88 264 BOCQUILLON Frans 84 89 83 256 DEWARUMEZ Bernard 90 86 95 271 MOCZKO Chloé 91 87 87 265 1328

6 T.S. LONGUENESSE TIR 1562309 DUQUENNE Florian 92 89 93 274 PELCAT Jérémy 88 94 92 274 LEGRIS Nathalie 87 88 85 260 RAMBERT Timothée 87 75 88 250 SPETER Fabien 91 89 82 262 1320

7 T.S CAUDRY 1559005 SANCHEZ Eduardo 92 93 94 279 LANCIAUX Arthur 90 88 88 266 DETRE Chloé 85 88 92 265 LANCIAUX Patrice 74 79 81 234 LEFEBVRE Hubert 91 92 87 270 1314

8 A.S. AULNOYE TIR 1559028 LECUYER-BAIVIER Alexi 87 82 77 246 ROBERT Jocelyne 80 81 76 237 SARCY Gérard 81 84 92 257 BALLIGAND Eric 85 88 85 258 LANTOINE Didier 86 87 90 263 1261

9 AWTIR WASQUEHAL 1559013 WATTERBLEZ Arnaud 87 85 88 260 DELMULE Thierry 81 85 80 246 TOURNEAUX Véronique 68 67 78 213 BIEBUYCK Patrick 91 90 87 268 QUINET Grégory 88 82 86 256 1243

10 C.O. TRITHOISE 1559236 BULTEZ José 86 83 87 256 RICHEZ Georges 77 87 83 247 DECORNET Simon 86 81 90 257 BOURLEZ Cédric 79 88 89 256 FRANCOIS Anne 71 83 66 220 1236

11 LES TIREURS DU DOUAISIS 1559202 PARENT Rosalie 86 90 88 264 CARLE Eugénie 68 79 62 209 POTEAU Noah 76 73 72 221 HOUVENAGHEL Jérémy 81 87 79 247 LAGAIZE Maxime 93 87 92 272 1213

12 CARABINIERS D'ARTOIS 1562037 DUFRENNE Lionel 83 79 83 245 SOUILLART Christelle 78 75 81 234 COMBES DESCHAUMES Lauren 87 82 89 258 HERRISSON Romain 49 69 64 182 FRION Pierre Etienne 91 93 96 280 1199
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